



Snilde Jens ApS

Engmarksvej 28
7100 Vejle

CVR-nr. 38451987

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Jens Knutsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Snilde Jens ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværksarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 294.976, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.592.532, og en egenkapital på kr. 428.852.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		894.757	705.100
Personaleomkostninger	1	-482.083	-469.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.049	24.054
Driftsresultat		393.625	259.599
Andre finansielle indtægter		285	40
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.347	-12.317
Andre finansielle omkostninger		-21	-4.247
Resultat før skat		378.542	243.075
Skat af årets resultat		-83.566	-53.513
Årets resultat		294.976	189.562
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	175.000
Overført resultat		-5.024	14.562
Resultatdisponering		294.976	189.562

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.346	127.395
Materielle anlægsaktiver	2	108.346	127.395
Deposita		48.900	48.900
Finansielle anlægsaktiver		48.900	48.900
Anlægsaktiver		157.246	176.295
Råvarer og hjælpematerialer		64.000	23.500
Varebeholdninger		64.000	23.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.949	123.600
Andre tilgodehavender		3.584	0
Periodeafgrænsningsposter		29.887	14.074
Tilgodehavender		208.420	137.674
Likvide beholdninger		1.162.866	753.401
Omsætningsaktiver		1.435.286	914.575
Aktiver		1.592.532	1.090.870

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		78.852	78.876
Udbytte for regnskabsåret		300.000	175.000
Egenkapital		428.852	303.876
Hensættelser til udskudt skat		24.749	23.573
Hensatte forpligtelser		24.749	23.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.336	33.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.909	273.790
Selskabsskat		76.390	46.772
Anden gæld		467.879	402.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.417	6.486
Kortfristede gældsforpligtelser		1.138.931	763.421
Gældsforpligtelser		1.138.931	763.421
Passiver		1.592.532	1.090.870
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	78.876	175.000	303.876
Betalt udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	5.000	-5.000	0
Årets resultat	0	-5.024	300.000	294.976
Egenkapital 31-12-2023	50.000	78.852	300.000	428.852

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	478.959	463.653
Pensioner	3.124	5.902
	<u>482.083</u>	<u>469.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		212.805
Kostpris ultimo		<u>212.805</u>
Af- og nedskrivninger primo		-85.410
Årets afskrivninger		-19.049
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-104.459</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>108.346</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 48.900 pr. 31. december 2023.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår pr. 31. december 2023 af administrationsselskabets årsrapport. Der henvises til årsrapporten for Knutsson Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.